



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 736 990
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GUARD INVEST AS
Forretningsadresse:	Christian Benneches vei 16 0286 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karl Kristian Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	447 478	
Avskrivning	3	5 584	
Annen driftskostnad	2	2 012 736	1 266 066
Sum kostnader		2 465 798	1 266 066
Driftsresultat		-2 465 798	-1 266 066
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		31 500 000	101 684 673
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 246 882
Annen finansinntekt		183 974	
Sum finansinntekter		31 683 974	102 931 555
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 720 265
Annen finanskostnad		2 298 863	1 545 223
Sum finanskostnader		2 298 863	3 265 488
Netto finans		29 385 111	99 666 066
Ordinært resultat før skattekostnad		26 919 313	98 400 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 292 690	2 200 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 626 623	96 200 000
Årsresultat		24 626 623	96 200 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	10 115 626	111 550
Konsernbidrag	5	2 639 812	7 800 000
Overføringer annen egenkapital	5	11 871 185	88 288 450
Sum overføringer og disponeringer		24 626 623	96 200 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	44 657	
Sum varige driftsmidler		44 657	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 7	116 862 861	92 566 930
Lån til foretak i samme konsern	8	5 244 863	
Sum finansielle anleggsmidler		122 107 724	92 566 930
Sum anleggsmidler		122 152 381	92 566 930
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8	20 027 052	13 840 701
Sum fordringer		20 027 052	13 840 701
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 680 900	508 308
Sum omløpsmidler		22 707 952	14 349 009
SUM EIENDELER		144 860 333	106 915 939
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	28 447 800	28 447 800
Sum innskutt egenkapital		28 447 800	28 447 800



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	70 179 137	58 307 952
Sum opptjent egenkapital		70 179 137	58 307 952
Sum egenkapital		98 626 937	86 755 752
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 088	
Sum avsetninger for forpliktelser		2 088	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 000 000	9 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 000 000	9 000 000
Sum langsiktig gjeld		5 002 088	9 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9	28 701 272	
Leverandørgjeld	8, 8	1 051 988	1 043 346
Betalbar skatt	4	1 546 040	
Skyldige offentlige avgifter	9	90 008	
Annen kortsiktig gjeld	8	9 842 000	10 116 841
Sum kortsiktig gjeld		41 231 308	11 160 187
Sum gjeld		46 233 396	20 160 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 860 333	106 915 939



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 432363

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 736 990
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GUARD INVEST AS
Forretningsadresse: Christian Benneches vei 16
0286 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Kristian Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Organisasjonsnr: 913 736 990
GUARD INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	447 478	
Avskrivning	3	5 584	
Annen driftskostnad	2	2 012 736	1 266 066
Sum kostnader		2 465 798	1 266 066
Driftsresultat		-2 465 798	-1 266 066
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		31 500 000	101 684 673
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 246 882
Annen finansinntekt		183 974	
Sum finansinntekter		31 683 974	102 931 555
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 720 265
Annen finanskostnad		2 298 863	1 545 223
Sum finanskostnader		2 298 863	3 265 488
Netto finans		29 385 111	99 666 066
Ordinært resultat før skattekostnad		26 919 313	98 400 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 292 690	2 200 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 626 623	96 200 000
Årsresultat		24 626 623	96 200 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	10 115 626	111 550
Konsernbidrag	5	2 639 812	7 800 000
Overføringer annen egenkapital	5	11 871 185	88 288 450
Sum overføringer og disponeringer		24 626 623	96 200 000



Organisasjonsnr: 913 736 990
GUARD INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol 3 44 657
Sum varige driftsmidler 44 657

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6, 7 116 862 861 92 566 930
Lån til foretak i samme
konsern 8 5 244 863
Sum finansielle
anleggsmidler 122 107 724 92 566 930
Sum anleggsmidler 122 152 381 92 566 930

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 8 20 027 052 13 840 701
Sum fordringer 20 027 052 13 840 701

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 9 2 680 900 508 308

Sum omløpsmidler 22 707 952 14 349 009

SUM EIENDELER 144 860 333 106 915 939

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 10 28 447 800 28 447 800
Sum innskutt egenkapital 28 447 800 28 447 800

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 70 179 137 58 307 952
Sum opptjent egenkapital 70 179 137 58 307 952

Sum egenkapital 98 626 937 86 755 752



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 088	
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 088	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	5 000 000	9 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 000 000	9 000 000
Sum langsiktig gjeld		5 002 088	9 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 9	28 701 272	
Leverandørgjeld	8, 8	1 051 988	1 043 346
Betalbar skatt	4	1 546 040	
Skyldige offentlige avgifter	9	90 008	
Annen kortsiktig gjeld	8	9 842 000	10 116 841
Sum kortsiktig gjeld		41 231 308	11 160 187
Sum gjeld		46 233 396	20 160 187
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		144 860 333	106 915 939



Organisasjonsnr: 913 736 990
GUARD INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	284478.00	100.00	28447800.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
K2 Equity AS	278478.00	97.89%	Ordinære aksjer
South Hill Holding AS	6000.00	2.11%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	284478.00	100.00%	

Styrets leder eier 100% av aksjene i morselskapet K2 Equity AS, Christian Benneches vei 16, 0286 Oslo. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	392000.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55478.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	447478.00	

Selskapet har hatt en ansatt i 2024 som ble ansatt 19.08.24. De er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er i 2024 utbetalt et styrehonorar på kr 1 151 310. Selskapet kjøper konsulenttenester fra selskap eid av styrets leder. Det er i 2023 utgiftsført honorar i henhold til avtale på til sammen kr 1 151 310 ekskl. mva. Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til daglig leder eller styrets leder. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Note



Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	30000.00	11663.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	126119.00	19085.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	156119.00	30748.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Guard Automation AS	100.00%	100.00%	56956356.00	28079299.00
Guard Automation AB*	100.00%	100.00%	52971224.00	7252887.00

*Ikke endelige reviderte tall

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf. undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Guard Invest AS

Org.nr 913 736 990

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og tilholdssted

Guard Invest AS er et holdingselskap som eier Guard Automation AS og Guard Automation AB, og utarbeider konsernregnskap for Guard-konsernet.

Guard er en uavhengig leverandør av industriell automasjon, systemintegrasjon og datadrevet verdiskapning. Konsernets største satsningsområder er innen vann, miljø, energi og produksjonsindustri. Gjennom kontinuerlig utvikling av produkter og tjenester bidrar Guard til økt operasjonell effektivitet og produktivitet. Vår gjennomføringskraft gir kundene kostnadseffektiv digitalisering og innsiktsbasert databehandling.

I Norge drives virksomheten gjennom Guard Automation AS, med hovedkontor i Sandefjord og avdelingskontorer i Bergen, Arendal, Langhus, Stavanger og Trondheim.

I Sverige opererer konsernet gjennom Guard Automation AB, som i 2024 kjøpte og fusjonerte inn LMT Elteknik AB. Oppkjøpet styrker konsernets posisjon i det svenske markedet, hvor Guard nå har rundt 50 ansatte fordelt på kontorer i Vara, Stockholm, Kristianstad, Hässleholm og Svenljunga.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret er tilfreds med konsernets utvikling i 2024, som preges av fortsatt organisk vekst og god lønnsomhet. I tillegg ble det svenske selskapet LMT Elteknik AB kjøpt opp og inkludert i konsernregnskapet fra og med andre kvartal.

Konsernets omsetning utgjorde 378,5 millioner i 2024, med en EBITDA på 47,8 MNOK, tilsvarende en EBITDA-margin på 12,6 %. Dette gir en samlet omsetningsvekst på 75,2 millioner, som skyldes både oppkjøpet og videre organisk vekst. Årsresultatet etter skatt ble 25,5 millioner, mot 32 millioner i 2023.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 21,3 millioner, mens driftsresultatet utgjorde 35 millioner. Differansen skyldes hovedsakelig økt arbeidskapital relatert til veksten i konsernet.

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter beløp seg til 60,6 millioner, hvor det nevnte oppkjøp var den primære årsak. I tillegg er økningen et resultat av en videreført satsing på utvikling av selskapets skybaserte tjenester som tilbys gjennom plattformen, Guard Cloud. Utviklingskostnadene aktiveres i sin helhet i tråd med at kravene til balanseføring anses å være oppfylt, og at produktene anses å ha en varig verdi med stabil og økende inntjening. Investeringene i utviklingsaktiviteter er et viktig satsingsområde og videreføres med uforminsket styrke.

Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter var 51,2 millioner, hovedsakelig relatert til finansiering av oppkjøpet gjennom et låneopptak på 28,7 millioner og en emisjon på 26,5 millioner.

Ved utgangen av året var konsernets likviditetsbeholdning 48,8 millioner kroner. I tillegg har Guard Automation AS en ubenyttet kassekreditt på 30 millioner kroner. Konsernet har god evne til



egenfinansiering av investeringer, og har i tillegg en investeringsramme på inntil 80 millioner kroner hos Danske Bank.

Totalkapitalen per 31. desember 2024 var 233,9 millioner kroner, sammenlignet med 163,7 millioner året før. Egenkapitalen utgjorde 78 millioner kroner, tilsvarende 33,3 % av totalkapitalen, opp fra 39,1 millioner kroner ved utgangen av 2023. Styret vurderer konsernets finansielle stilling som solid

Fremtidig utvikling

Guard forventer videre vekst gjennom industrielle automasjonsleveranser som følge av sin anerkjente gjennomføringskraft og kompetanse i prosjektleveranser komplettert med et markedsledende service- og beredskapsapparat. Videre er selskapet godt posisjonert for den digitale utviklingen i markedet gjennom egenutviklede skytjenester for åpen datautveksling, -analyse og -innsikt.

Konsernet har positive forventninger til markedsutviklingen de kommende årene. Ordrereserven er opprettholdt sterk og aktivitetsnivået oppleves å være stabilt høyt med underliggende god inntjening. Gjennom å yte tjenester til en rekke samfunnskritiske funksjoner, hvor majoriteten av kundene tilhører offentlig sektor, forventes tilgangen på nye prosjekter å være god og særlig drevet av et underliggende høyt investeringsbehov innen vann- og avløpssektoren – så vel som økt investeringsvilje i energieffektiviserende tiltak i privat sektor.

Guard-konsernet består av kompetansebedrifter hvor de ansatte er grunnsteinen for å oppnå vedvarende gode resultater. I en situasjon med høy aktivitet pågår et kontinuerlig rekrutteringsarbeid for å sikre kapasitet, kompetanse og gjennomføringsevne, og gjennom 2024 har selskapene lyktes godt med dette arbeidet. Guard vektlegger særlig ivaretagelsen av sine ansatte og hvordan dette bidrar til å skape en positiv bedriftskultur hvor lagfølelse, trivsel og utvikling er suksesskriterier for å beholde og tiltrekke seg lojale, ambisiøse og dyktige arbeidstakere.

Konsernet opplever som andre bedrifter et økt kostnadsnivå for både varer og arbeidskraft, men opprettholder likevel god lønnsomhet som følge av sin avkastning på investeringer i kompetanse- og teknologiutvikling rettet mot områder med betydelig samfunnsøkonomisk og miljømessig gevinst. Samtidig opplever konsernet relativt god beskyttelse mot det økte kostnadsnivået ved at vesentlige kontrakter og enhetspriser indeksreguleres fortløpende.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å redusere den finansielle risikoen i størst mulig grad, og relevante risikoreduserende tiltak er gjenstand for årlig revisjon og løpende diskusjon mellom ledelsen og styret. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Konsernet er i liten grad eksponert for valutarisiko da datterselskapene hovedsakelig omsetter varer og tjenester i hjemmemarkedet i henholdsvis Norge og Sverige. Konsernet er til en viss grad eksponert for innkjøp fra utlandet og da hovedsakelig i euro. På grunn av det begrensede omfanget har selskapet ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Da selskapets gjeld har flytende rente er selskapet også eksponert for endringer i

Penneo Dokumentnrøkke: 7FV4R-YIIQL-QQPLZ-1TF2X-UFC15-TDW0K



rentenivået. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da en stor andel av leveransene gjøres til offentlig sektor. Leveranser til privat sektor er gjenstand for grundige kredittvurderinger, og risikoen reduseres ytterligere ved å sikre innbetalinger i takt med utførelse i tråd med kontraktsrettslige grunnprinsipper.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, og har et kontinuerlig fokus på likviditetsforbedrende tiltak, inkludert tett oppfølging av utestående fordringer, innkjøpsbetingelser og varelager.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Guard Invest AS:

Utbytte	10 115 626
Konsernbidrag	2 639 812
Overføringer til annen egenkapital	11 871 185
Totalt disponert	24 626 623

Penneo Dokumentnrøkke: 7FV4R-YIIQL-QQPLZ-1TF2X-UFC15-TDW0K



Arbeidsmiljø

Guard Invest AS er et Holdingselskap med en ansatt i 2024 og det forekom ikke sykefravær eller skader.

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Guard har et bevisst forhold til bedring av virksomhetens påvirkning på menneskerettigheter og arbeidsforhold i leverandørkjeden, og utarbeider aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Redegjørelsen for dette arbeidet publiseres på selskapets nettsider guard.no.

Styreansvar

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring som dekker det personlige erstatningsansvaret for styrets medlemmer, daglig leder og andre ledende ansatte i forbindelse med utøvelse av deres verv. Forsikringen er ment å gi økonomisk beskyttelse ved krav rettet mot de nevnte personene for handlinger eller unnlaterelser foretatt i egenskap av deres rolle i selskapet. Forsikringen vurderes å gi tilstrekkelig dekning i forhold til selskapets virksomhet og risikobilde.

Ytre miljø

Ledelsessystemet for ytre miljø i konsernets driftsselskaper er sertifisert iht. ISO 14001. Virksomhetene medfører ikke nevneverdig forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. ESG-rapport publiseres på selskapets nettsider guard.no.

Oslo, 29. April 2025

Karl Kristian Sunde
Styrets leder

Tor Anthon Christiansen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 7FV4R-YIIQL-QOPLZ-1TF2X-UFC15-TDW0K



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christiansen, Tor Anthon

Styremedlem

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-510848

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-06 21:48:00 UTC



Sunde, Karl Kristian

Daglig leder

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-521913

IP: 195.0.xxx.xxx

2025-05-12 09:17:08 UTC



Sunde, Karl Kristian

Styreleder

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-521913

IP: 195.0.xxx.xxx

2025-05-12 09:17:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7FV4R-YIQL-QOPLZ-1TF2X-UFC15-TDW0K

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Guard Invest AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023	
					Driftsinntekter
0	0	2	378 474 683	303 237 489	Salgsinntekt
					Driftskostnader
0	0		92 231 762	74 062 485	Varekostnad
447 478	0	3	184 490 098	139 540 312	Lønnskostnad
5 584	0	4, 5	12 764 246	6 223 445	Avskrivning
2 012 736	1 266 066	3, 6	53 959 549	42 166 347	Annen driftskostnad
<u>2 465 798</u>	<u>1 266 066</u>		<u>343 445 656</u>	<u>261 992 588</u>	Sum driftskostnader
-2 465 798	-1 266 066		35 029 028	41 244 900	Driftsresultat
					Finansinntekter og finanskostnader
31 500 000	101 684 673		0	0	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap
0	1 246 889	7	0	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern
183 974	0	7	1 245 958	1 578 774	Annen finansinntekt
0	1 720 272	7	0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern
2 298 863	1 545 223	7	2 510 185	1 939 419	Annen finanskostnad
<u>29 385 111</u>	<u>99 666 066</u>		<u>-1 264 227</u>	<u>-360 646</u>	Netto finansposter
26 919 313	98 400 000		33 764 801	40 884 254	Ordinært resultat før skattekostnad
2 292 690	2 200 000	8	8 303 801	8 875 350	Skattekostnad på ordinært resultat
<u>24 626 623</u>	<u>96 200 000</u>		<u>25 461 000</u>	<u>32 008 904</u>	Årsresultat
					Fordeling
		9	25 097 843	32 008 904	Majoritetsinteresser
		9	363 156	0	Minoritetsinteresser
					Overføringer og disponeringer
10 115 626	111 550	9			Utbytte
2 639 812	7 800 000	9			Konsernbidrag
11 871 185	88 288 450	9			Overføringer annen egenkapital
<u>24 626 623</u>	<u>96 200 000</u>				Sum disponert

Penneo Dokumentnøkkel: Q7XZB-VNCTK-AZAAQ-EJIT-2O6RN-1KJ88



Guard Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
0	0	4	17 123 845	10 309 415
0	0	4	243 435	326 004
0	0	4	38 548 888	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>55 916 168</u>	<u>10 635 419</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
44 657	0	5, 10	8 993 157	6 433 536
<u>44 657</u>	<u>0</u>		<u>8 993 157</u>	<u>6 433 536</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
116 862 861	92 566 930	10, 11, 12	0	0
5 244 863	0	13	0	0
0	0	14	47 139	62 278
<u>122 107 724</u>	<u>92 566 930</u>		<u>47 140</u>	<u>62 278</u>
<u>122 152 381</u>	<u>92 566 930</u>		<u>64 956 465</u>	<u>17 131 233</u>
Omløpsmidler				
0	0	10, 15	15 926 160	16 374 676
<i>Fordringer</i>				
0	0	10, 16	61 163 153	54 929 293
0	0	17	35 371 511	33 102 810
20 027 052	13 840 701	13	7 599 013	4 118 561
<u>20 027 052</u>	<u>13 840 701</u>		<u>104 133 677</u>	<u>92 150 664</u>
2 680 900	508 308	18	48 831 712	38 039 170
<u>22 707 952</u>	<u>14 349 009</u>		<u>168 891 549</u>	<u>146 564 510</u>
<u>144 860 333</u>	<u>106 915 939</u>		<u>233 848 014</u>	<u>163 695 743</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Q7X2B-VNCTK-AZAAQ-EJIT-206RN-1KJ88



Guard Invest AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Note	Konsern	
2024	2023				2024	2023
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
28 447 800	28 447 800	Aksjekapital	9, 19	28 447 800	28 447 800	
28 447 800	28 447 800	Sum innskutt egenkapital		28 447 800	28 447 800	
<i>Opptjent egenkapital</i>						
70 179 137	58 307 952	Annen egenkapital	9	32 016 025	10 671 639	
70 179 137	58 307 952	Sum opptjent egenkapital		32 016 025	10 671 639	
0	0	Minoritetsinteresser	9	17 493 478	0	
98 626 937	86 755 752	Sum egenkapital		77 957 302	39 119 439	
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
2 088	0	Utsatt skatt	8	6 910 015	5 713 456	
2 088	0	Sum avsetning for forpliktelser		6 910 015	5 713 456	
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
5 000 000	9 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 14	5 000 000	9 000 000	
5 000 000	9 000 000	Sum annen langsiktig gjeld		5 000 000	9 000 000	
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
28 701 272	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	28 701 272	0	
1 051 988	1 043 346	Leverandørgjeld	13	14 937 558	23 393 089	
1 546 040	0	Betalbar skatt	8	5 045 812	4 398 675	
90 008	0	Skyldige offentlige avgifter		25 714 805	19 201 281	
9 842 000	10 116 841	Annen kortsiktig gjeld	13	40 896 770	43 222 551	
0	0	Forskudd fra kunder	17	28 684 481	19 647 248	
41 231 308	11 160 187	Sum kortsiktig gjeld		143 980 697	109 862 844	
46 233 396	20 160 187	Sum gjeld		155 890 712	124 576 300	
144 860 333	106 915 939	Sum egenkapital og gjeld		233 848 014	163 695 739	

31. desember 2024

Oslo, 29. april 2025

Karl Kristian Sunde
daglig leder, styrelederTor Anthon Christiansen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: Q7XZB-VNCTK-AZAAQ-EJIT-2O6RN-1KJ88



Guard Invest AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
24 626 623	98 400 000		33 764 801	40 884 254
0	0		-4 398 675	-6 091 185
5 584	0		12 764 246	6 223 445
8 641	997 074		-16 509 576	-14 389 500
0	0		-290 101	322 835
-37 711 806	-84 603 020		-4 061 362	932 996
<u>-13 070 958</u>	<u>14 794 054</u>		<u>21 269 333</u>	<u>27 882 845</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-50 241	0		-17 373 192	-12 092 754
-24 295 931	-2 419 500		0	0
0	0		-43 250 859	0
<u>-24 346 172</u>	<u>-2 419 500</u>		<u>-60 624 051</u>	<u>-12 092 754</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
28 701 272	0		28 701 272	0
-4 000 000	-9 279 511		-4 000 000	-9 279 511
0	-29 980 501		0	0
15 000 000	0		0	0
0	0		26 529 178	0
-111 550	0		0	0
<u>39 589 722</u>	<u>-39 260 012</u>		<u>51 230 450</u>	<u>-9 279 511</u>
0	0		-1 083 190	0
2 172 592	-26 885 458		10 792 542	6 510 580
508 308	27 393 766		38 039 170	31 528 590
<u>2 680 900</u>	<u>508 308</u>		<u>48 831 712</u>	<u>38 039 170</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Q7XZB-VNCTK-AZAAQ-EJIT-2O6RN-1KJ88



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Guard Invest AS, og datterselskapene Guard Automation AS og Guard Automation AB. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. I balansen er opptjente ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Selskapets leieavtaler anses som operasjonelle leieavtaler og årlig leie kostnadsføres som andre driftskostnader.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler med bestemt utnyttbar levetid vurderes til anskaffelseskostnad, fratrukket akkumulerte avskrivninger og akkumulerte tap ved verdifall.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert ordning for de ansatte, hvor selskapet yter et årlig tilskudd til den ansattes pensjonsparing. Selskapet har ingen forpliktelser utover å yte det årlige innskuddet. Årlige innskudd anses som periodens pensjonskostnad.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22%/20,6% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter (konsern)

	2024	2023
<i>Virksomhetsområde</i>		
Prosjektleveranser automasjon	228 790 029	188 031 443
Service og support	95 751 711	74 410 509
Abonnementsinntekter	53 932 942	40 795 537
Sum	<u>378 474 682</u>	<u>303 237 489</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	294 943 846	267 017 906
Sverige	78 846 917	31 150 633
Utland	4 683 919	5 068 950
Sum	<u>378 474 682</u>	<u>303 237 489</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap	2024	2023	Lønnskostnader	Konsern	2024	2023
	392 000	0	Lønninger		144 191 576	104 487 772
	55 478	0	Arbeidsgiveravgift		21 594 334	19 256 456
	0	0	Pensjonskostnader		6 249 063	5 842 846
	0	0	Andre ytelser		12 455 125	9 953 238
	<u>447 478</u>	<u>0</u>	Sum		<u>184 490 098</u>	<u>139 540 312</u>
	1	0	Gjennomsnittlig antall årsverk		181	132

Morselskap

Selskapet har hatt en ansatt i 2024 som ble ansatt 19.08.24. De er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Det er i 2024 ikke utbetalt styrehonorar.

Det foreligger ingen avtaler om sluttvederlagsordning til daglig leder eller styrets leder. Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Innløsning syntetiske aksjer	Andre godtgjørelser
Daglig leder Guard Automation AS	3 366 783	74 417	1 923 631	260 278
Daglig leder Guard Automation AB	1 342 968	19 390		81 347
Total ytelse	<u>4 709 751</u>	<u>93 807</u>	<u>1 923 631</u>	<u>341 625</u>



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Morselskap		Konsern	
2024	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
30 000	Lovpålagt revisjon	509 068	178 088
126 119	Andre tjenester	183 238	232 899
156 119	Sum	692 306	410 987

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Utvikling (egne timer)	Utvikling (eksterne timer)	Software	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	0	17 302 131	4 501 605	1 746 428	23 550 164
Tilgang kjøpte eiendeler	43 196 498	7 484 980	4 403 413	142 607	55 227 498
Anskaffelseskost 31.12.	43 196 498	24 787 111	8 905 018	1 889 035	78 777 662
Akk.avskrivninger 31.12.	-4 647 610	-12 557 279	-4 011 005	-1 645 600	-22 861 494
Balanseført verdi pr.31.12.	38 548 888	12 229 832	4 894 013	243 435	55 916 168
Årets avskrivninger	4 647 610	3 565 499	1 508 464	225 176	9 946 749
Avskrivningsplan økonomisk levetid	Lineær 7 år	Lineær 5-10 år	Lineær 5-10 år	Lineær 3 år	

Det er aktivert kr 11 888 393 som utvikling pr. 31.12.2024. Utviklings-prosjektene er ikke ferdig utviklet pr. 31.12. men det er forventet at fremtidige inntekter vil motsvare medgåtte samlede utgifter.

Av årets tilgang på kr 11 888 393 gjelder kr 5 259 100 skattefunn prosjekter. Dette gir skattefradrag på kr 999 229.

I forbindelse med kjøpet av LMT Elteknik AB har det oppstått en goodwill. Goodwill-posten knytter seg til kundebasen til LMT og den potensielle nytten av å kunne etablere tjenester til deres kunder. Det forventes at kjøpet generer en kontinuerlig og økende inntektsstrøm de neste årene, først og fremst gjennom årlige repeterende inntekter (ARR). Avskrivningstid er satt til 7 år. Goodwill vil da skaleres ned i takt med at ARR øker, noe som innebærer at forholdet mellom goodwill/ARR minsker. Dette reflekterer den langsiktige karakteren som goodwill representerer, og den forventede avkastningen fra oppkjøpet vil materialisere seg gradvis over tid.

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap	Driftsløssøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Tilgang kjøpte driftsmidler	50 241	50 241
Anskaffelseskost 31.12.	50 241	50 241
Akk.avskrivning 31.12.	-5 584	-5 584
Balanseført pr. 31.12.	44 657	44 657
Årets avskrivninger	5 584	5 584
Økonomisk levetid	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: Q7XZB-VNCTK-AZAAQ-EJIT-2O6RN-1KJ88



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

		<i>Finanskostnader</i>			
2 298 694	1 545 223	Annen rentekostnad	2 396 351	1 901 238	
169	0	Valutatap	113 834	38 174	
0	1 720 272	Rentekostnad til selskap i samme konsern	0	0	
<u>2 298 863</u>	<u>3 265 495</u>		<u>2 510 185</u>	<u>1 939 412</u>	

Note 8 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2024	2023		2024	2023	
2 290 602	2 200 000	Betalbar skatt	7 324 450	7 238 015	
2 088	0	Endring utsatt skatt	286 911	1 637 335	
0	0	Endring utsatt skatt utland	692 440	0	
<u>2 292 690</u>	<u>2 200 000</u>	Årets totale skattekostnad	<u>8 303 801</u>	<u>8 875 350</u>	

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2024	2023		2024	2023	
26 919 313	98 400 000	Ordinært resultat før skattekostnad	33 764 801	40 884 253	
2 002	0	Permanente forskjeller	-564 435	-715 284	
-15 000 000	-13 284 673	Resultatført konsernbidrag	0	0	
-16 500 000	-88 400 000	Overskuddsandelen av investering DS, TS og FKV	0	0	
-9 488	0	Endring i midlertidige forskjeller	449 515	-7 204 707	
<u>-4 588 173</u>	<u>-3 284 673</u>	Alminnelig inntekt	<u>33 649 881</u>	<u>32 964 262</u>	
15 000 000	13 284 673	Mottatt konsernbidrag	0	0	
-3 384 374	-10 000 000	Ytet konsernbidrag	-3 384 374	-10 000 000	
<u>7 027 453</u>	<u>0</u>	Årets skattegrunnlag	<u>30 265 507</u>	<u>22 964 262</u>	
1 546 040	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	6 554 467	5 052 138	
0	0	Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-999 228	-653 463	
0	0	Innbetalt forskudd Sverige	-658 490		
0	0	Skyldig Sverige for perioden 01.01.23-31.12.23	149 063	0	
<u>1 546 040</u>	<u>0</u>	Betalbar skatt i balansen	<u>5 045 812</u>	<u>4 398 675</u>	

Penneo Dokumentnøkkel: Q7X2B-VNCTK-AZAAQ-EJIT-206RN-1KJ88



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Oversikt over midlertidige forskjeller	2024	2023
9 488	0	Driftsmidler inkl goodwill	-2 811 352	-3 901 147
0	0	Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	34 210 532	42 664 395
0	0	Varebeholdning	-265 000	-268 117
0	0	Utestående fordringer	-1 000 000	-991 910
0	0	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 770 000	-6 500 000
0	0	Avsetninger til tap på kontrakter, prosjekter mv	-3 276 735	-6 926 735
9 488	0	Sum	25 087 445	24 076 486
0	0	Periodiseringsfond Sverige	4 256 148	0
9 488	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	29 343 593	24 076 486
0	0	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-2 346 564	-1 893 767
9 488	0	Sum	31 690 157	25 970 253
2 087	0	Utsatt skatt (22%)	6 910 015	5 713 456

Note 9 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	28 447 800	58 307 952	86 755 752
Årsresultat	0	24 626 623	24 626 623
Avsatt utbytte	0	-10 115 626	-10 115 626
Avgitt konsernbidrag	0	-2 639 812	-2 639 812
Egenkapital 31.12.	28 447 800	70 179 137	98 626 937

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Minoritetsinteresser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	28 447 800	0	10 671 638	39 119 438
Årsresultat	0	363 156	25 097 843	25 460 999
Avsatt utbytte	0	0	-10 115 626	-10 115 626
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 639 812	-2 639 812
Kontantinnskudd	0	15 894 344	10 634 835	26 529 179
Salg av aksjer i Guard Automation AB	0	1 359 954	-1 359 954	0
Fusjon	0	-33 354	-73 421	-106 775
Omregningsdifferanse	0	-90 622	-199 478	-290 100
Egenkapital 31.12.	28 447 800	17 493 478	32 016 025	77 957 303

Penneo Dokumentnøkkel: Q7XZB-VNCTK-AZAAQ-EJIT-2O6RN-1KJ88



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
0	0	14 454 296	13 209 121
		<i>Garantiansvar</i>	
		<i>Garantiforpliktelser som ikke er</i>	
		<i>regnskapsført</i>	

Konsern

Garantiforpliktelsen er en ordinær driftsgaranti i forbindelse med prosjekter og ihht Norsk standard. Konsernet har foretatt en regnskapsmessig avsetning på kr 400 000 til fremtidig garantiansvar per 31.12.2024. Garantiaavsetning er basert på historisk erfaring.

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
5 000 000	9 000 000	5 000 000	9 000 000
28 701 272	0	28 701 272	0
<u>33 701 272</u>	<u>9 000 000</u>	<u>33 7001 272</u>	<u>9 000 000</u>
		<i>Pantsikret gjeld</i>	
		<i>Pantelån – langsiktig</i>	
		<i>Lån - kortsiktig</i>	
		<i>Sum pantsikret gjeld</i>	

Pantelånet i Danske Bank blir nedbetalt med årlige avdrag på kr 4 000 000, og lånet forfaller 1. kvartal 2026.

Den kortsiktige gjelden på kr 28 701 272 er planlagt konvertert til langsiktig gjeld i 2025 med første avdrag i mai.

Konsern

Konsernet har en kredittlimit på kr 80 000 000.

Morselskap

Morselskap		Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:		Konsern	
2024	2023	2024	2023	2024	2023
116 862 861	92 566 930	0	0		
				<i>Aksjer i datterselskap</i>	
				<i>Kundefordringer, inkl. opptjent</i>	
0	0	96 534 664	88 032 103	<i>ikke fakturert</i>	
0	0	15 926 160	16 374 676	<i>Varelager</i>	
0	0	8 993 157	6 433 536	<i>Driftstilbehør</i>	
<u>116 862 861</u>	<u>92 566 930</u>	<u>121 453 981</u>	<u>110 840 315</u>	<i>Sum</i>	

Morselskap

Datterselskapene er solidarisk ansvarlig for bestemt mellomværende på inntill kr 60 000 000 til sikkerhet for Guard Invest AS.

Note 11 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Guard Automation AS	2015	Sandefjord	100 %	100 %	27 871 819	40 248 976	90 147 430
Guard Automation AB*	2023	Sverige	100 %	100 %	9 921 722	56 477 337	26 715 431
Sum					38 001 021	113 433 693	116 862 861

*Kjøpt opp LMT Elteknik AB i 2024. LMT Elteknik AB og Guard Automation AB har i 2024 fusjonert. Det offentlige regnskapet til Guard Automation AB har medtatt LMT Elteknik AB sitt resultat for perioden 1.7.23-31.12.24.



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 12 - Nærstående parter

Morselskap

Nærstående parter	Tilknytning	Eierandel
K2 Equity AS	Konsernspiss	98 %
Guard Automation AS	Datterselskap	100 %
Guard Automation AB	Datterselskap	69 %
Arbeidsfellesskapet E6 Elektro ANS	Tilknyttet selskap	40 %

Selskapet kjøper konsulenttjenester fra selskap eid av styrets leder. Det er i 2024 utgiftsført honorar i henhold til avtale på til sammen kr 1 151 310 ekskl. mva.

Konsern

Investeringen i Arbeidsfellesskapet E6 Elektro ANS er nedskrevet med kr 1 093 265 i regnskapet. Det er også gjort en avsetning tilknyttet prosjektet på kr 406 735 for gjenværende tid med garantiansvar.

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Fordringer	2024	
5 244 863	0	Langsiktig utlån	0	
3 284 673	13 284 673	Konsernbidrag	0	
0	345 109	Andre kortsiktige fordringer	0	
16 500 000	0	Utbytte	0	
<u>25 029 536</u>	<u>13 629 782</u>	Sum	<u>0</u>	
Morselskap		Konsern		
2024	2023	Gjeld	2024	2023
0	0	Langsiktig gjeld	1 013 138	1 638 910
3 384 374	10 000 000	Kortsiktig gjeld - konsernbidrag	9 800 000	10 000 000
1 013 138	1 043 346	Leverandørgjeld K2 Equity AS	0	0
<u>4 397 512</u>	<u>11 043 346</u>	Sum	<u>10 813 138</u>	<u>11 638 910</u>

Morselskap

Konsernkontoordningen ble avviklet i 2023.

Note 14 - Fordringer og gjeld

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
0	0		47 139	47 139

Konsern

Konsernet og morselskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år.

Penneo Dokumentnøkkel: Q7XZB-VNCTK-AZAAQ-E1JT-2O6RN-1KJ88



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 15 - Varer (konsern)

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	16 191 160	16 642 793
Ukuransavsetning	-265 000	-268 117
Sum	<u>15 926 160</u>	<u>16 374 676</u>

Note 16 - Kundefordringer (konsern)

	2024	2023
<i>Kundefordringer</i>		
Kundefordringer	62 163 153	55 976 414
Avsetning tap på fordringer	-1 000 000	-1 047 121
Sum	<u>52 163 153</u>	<u>54 929 293</u>

Note 17 - Langsiktige tilvirkningskontrakter (konsern)

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2024	2023
Kontrakter under utførelse	105 599 101	138 094 379
Forskuddsfakturert produksjon	-68 245 310	-90 118 616
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	35 371 511	33 102 810
Forskudd fra kunder	28 684 481	19 647 248

Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader (timer) og estimerte totalkostnader(timer) for prosjektet. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder".

Note 18 - Bankinnskudd

Morselskap

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.

Morselskap		Konsern
2024		2024
59 308	Bundne skattetrekksmidler utgjør	6 654 278
<u>2 621 592</u>	Øvrige bankinnskudd og kontanter	<u>42 177 434</u>
<u>2 680 900</u>	Sum	<u>48 831 712</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Q7XZB-VNCTK-AZAAQ-EJIT-2O6RN-1KJ88



Guard Invest AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 19 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	284 478	100	28 447 800

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
K2 Equity AS	278 478	97,89 %	97,89 %
South Hill Holding AS	6 000	2,11 %	2,11 %
Sum	284 478	100,00 %	100,00 %

Styrets leder eier 100% av aksjene i morselskapet K2 Equity AS.

Note 20 - Finansiell markedsrisiko (konsern)

Konsernet vil til enhver tid jobbe aktivt for å minimere finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Låneporteføljen har i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskap. Guard Automation AS er i liten grad eksponert for valutarisiko, da det hovedsakelig omsettes varer og tjenester i Norge. Selskapet er i noe grad eksponert for innkjøp fra utlandet og da hovedsakelig eurokursendringer.

Kredittrisiko

Selskapet har en stor andel av sine leveranser til offentlig sektor og risikoen for tap vurderes lav, da selskapet historisk ikke har realiserte tap av betydning.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christiansen, Tor Anthon

Styremedlem

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-510848

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-06 21:48:00 UTC



Sunde, Karl Kristian

Daglig leder

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-521913

IP: 195.0.xxx.xxx

2025-05-12 09:17:08 UTC



Sunde, Karl Kristian

Styreleder

På vegne av: Guard Invest AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-521913

IP: 195.0.xxx.xxx

2025-05-12 09:17:08 UTC



Penneo DokumentID: Q7XZB-VNCTK-AZAAQ-EJJT-206RN-1KJ88

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Guard Invest AS
